
Votre lien direct avec votre 
  partenaire Meier Tobler

Vente et Service Systèmes climatiques Suisse romande

Grande climatisation
Directeur systèmes climatiques
Suisse

Felix Schneebeli 079 234 19 06 felix.schneebeli@meiertobler.ch

Responsable Systèmes climatiques 
Romandie

Rémy Pittet 079 230 31 80 remy.pittet@meiertobler.ch

Responsable vente Systèmes climatiques 
Romandie

Romain Marguerat 079 582 15 00 romain.marguerat@meiertobler.ch

Conseiller de vente 
Genève

Pierre Carrue 079 237 67 62 pierre.carrue@meiertobler.ch

Conseiller de vente
Vaud / Neuchâtel / Jura

Cyril Schuk 079 756 20 66 cyril.schuk@meiertobler.ch

Conseiller de vente 
Fribourg et Valais

Philippe Jacqueroud 079 830 43 54 philippe.jacqueroud@meiertobler.ch

Conseiller de vente location
Romandie

Jimmy Odermatt 079 571 66 25 jimmy.odermatt@meiertobler.ch

Climatisation de confort
Conseillère de vente
Romandie

Maud Borel 079 310 02 07 maud.borel@meiertobler.ch

Conseiller Climatisation de confort
Romandie

Raphaël Turrian 079 514 85 62 raphael.turrian@meiertobler.ch

Demande d’offre et commande
Climatisation de confort et Grande climatisation offre.climat@meiertobler.ch

Commande climatisation admin.climat@meiertobler.ch
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Nous sommes là pour vous.
Comment pouvons-nous
vous aider ?

Vente interne
Responsable Vente interne
Romandie

Alain Gaudard 079 903 87 21 alain.gaudard@meiertobler.ch

Conseiller Grande climatisation
Romandie

Kevin Vincent 079 510 10 51 kevin.vincent@meiertobler.ch

Conseiller Grande climatisation
Romandie

Philippe Amandio 079 258 34 55 philippe.amandio@meiertobler.ch

Tom 
Barge-Rastello

Tiago Rodrigues Céline PahudOlivier 
Bao-Schreiber

Service après-vente
Responsable Service Systèmes climatiques
Romandie

Olivier Bao-Schreiber 079 702 31 86 olivier.bao-schreiber@meiertobler.ch

Responsable Service Systèmes climatiques
Genève

Tom Barge-Rastello 079 703 52 33 tom.barge-rastello@meiertobler.ch

Responsable Service Systèmes climatiques
VD - FR - VS - NE  - JU

Tiago Rodrigues 079 949 81 05 tiago.rodrigues@meiertobler.ch

Responsable Disposition et pièces détachées
Romandie

Céline Pahud 079 574 55 66 celine.pahud@meiertobler.ch
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Service et entretien climatisation
Offre d’entretien / de contrat de service et dépannage 0800 846 844 service.climat@meiertobler.ch

Commande / demande d’offre pièces détachées 0800 846 844 pieces.climat@meiertobler.ch


